
                        
A N U N Ţ 

 
 

COMUNA PREUTEȘTI, judeţul Suceava, CUI 5645490, cod poştal 727445, 

tel/ fax: 0330802535/ 0330802535 , e-mail: primarpreutesti@yahoo.com, anunţă 

organizarea procedurii de licitaţie publică, cu plic sigilat, în vederea vânzării unui 

teren intravilan în suprafață de  1000 mp aparținând domeniului privat al Comunei 

Preutești.  

Documentaţiile de atribuire pot fi ridicate de la sediul Primăriei comunei 

Preutești, in baza unei cereri in acest sens,  începând cu data de 12.01.2023, contra 

sumei de 100 lei. Ofertele vor fi depuse la sediul Primăriei comunei Preutești, judeţul 

Suceava, până la data de 09.02.2023, ora 10.00. 

  Data  licitaţiei publice este 09.02.2023, ora: 12.00. 

 

 

 

 

 

 

 

Primar, 

Vasiliu Ion 

 

 

 
 


